
  

 
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2  
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  
Název veřejné zakázky: ZŠ Na Pražské – Nástavba 1. stupně ZŠ 
 
Jedná se o veřejného zadavatele. 
 
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov 
IČ:    00248801 
DIČ:    CZ00248801 
Zastoupený:   Ladislavem Medem, starostou města    
E-mail:   med.l@mupe.cz  
Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819  
 
 

Zadavatel tímto v souladu s ustanoveními § 98 ZZVZ uveřejňuje zákonným 
způsobem toto vysvětlení zadávací dokumentace, resp. reaguje na zaslaný dotaz.  
 
Dotaz: 
Může být nabídka podána v systému výstavby, modulárních konstrukcí v dřevěném 
provedení, za předpokladu splnění všech požadavků a podmínek v zadání? 
Technologie modulárních staveb vychází z prefabrikace staveb čili kompletní projekt 
se vyrábí v zázemí výrobního závodu formou objemových modulů, které jsou po 
dokončení transportovány na stavební pozemek, kde jsou složeny a propojeny ve 
výsledný objekt. 
 
Odpověď: 
Není možné, jednalo by se o úplně jiné technické řešení. Variantní nabídky nejsou 
dle  Zadávací dokumentace přípustné – viz. bod 11. Variantní řešení.   
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Nabídka musí v plném rozsahu 
respektovat vymezení předmětu plnění ve všech bodech. Nabídka může být 
předložena pouze na kompletní předmět plnění. 
 
 
V Jihlavě dne 28.7.2023  
 
  

 
 
za zadavatele na základě plné moci 

AUTHORIA, s.r.o. 
     zastoupená Ing. Marií Rubišarovou Medovou, jednatelkou 

mailto:med.l@mupe.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

		2023-07-28T14:36:10+0200
	Marie Rubišarová Medová




